



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - TERMO Nº 000020/2021

Pregão Eletrônico Nº 000088/2020

Processo: 012646 / 2020

Termo Nº 000020/2021

Empresa: MEGA DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HIDRAULICO E ELETRI

CNPJ: 32.424.194/0001-49

Endereço: RUA DONA SENHORINHA, 29 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
005	00026983	ARAME PRÉ-COZIDO 18 BWG - 1,25MM - 9,60 aramé pré-cozido 18 bwg-1,25 mm - 9,60 g/m, para amarração de ferragem.	KG	300	10,470	3.141,000
038	00021230	NÍVEL DE MADEIRA 30 CM nível de madeira com ampola de 360º , permite leitura apurada de 30cm.	UND	012	12,090	145,080
039	00021231	PÁ DE BICO, COM CABO DE MADEIRA 71CMREF 77460/434	UND	100	21,480	2.148,000
065	00026997	LIXA TIPO DISCO Nº 100 lixa tipo disco nº 100 para lixadeira marca referência norton ou similares.	UND	200	3,780	756,000
070	00021276	LONA PRETA 8 METROS DE LARGURA X 50 METROS DE COMPRIMENTO	RL	006	244,850	1.469,100
074	00021282	RODA FORRO P V comprimento 3 cm x 6m, na cor branco neve.	M	1000	17,240	17.240,000
081	00021291	ARGILA BRANCA SACO20 KG	UND	2000	5,590	11.180,000
140	00024081	PEÇAS DE MADEIRAS ESPESSURA 10 CM X 5 CM X 5 mtrs madeira de lei ref. angelim, aparaju, garapa.	M³	020	3.561,000	71.220,000
182	00024259	BROCA DE 20 CM DE DIAMETRO PARA PERFURADORES 1,4mkw (1,9 din - ps)	UND	002	712,390	1.424,780
184	00024261	TUBO DE GRACHA ALTA TEMPERATURA 80 GRAMAS	UND	050	44,390	2.219,500
189	00024242	PULVERIZADORES SG 20 CAPACIDADE 18 LITROS PRESSÃO maxima 7 bar peso 5,2 kg marcas de referencia stihl, jacto, guarani	UND	005	177,650	888,250
						111.831,71